PAGE

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЁВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

П Р И К А З

ЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 августа 2017 года                   с.Грачёвка                                              №196-пр
                                  № 176 –

	Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к проведению  государственной итоговой аттестации по образовательным программам  основного общего и среднего общего образования в Грачевском муниципальном районе Ставропольского края в 2018 году

	        В целях улучшения качества преподавания учебных предметов, повышения уровня подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Грачевском муниципальном районе Ставропольского края в 2018 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к  проведению  государственной итоговой аттестации по образовательным программам  основного общего и среднего общего образования в Грачевском муниципальном районе Ставропольского края в 2018 году.

2. Признать утратившим силу приказ отдела образования администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края 02 августа  2016 года   № 182-пр  «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») по улучшению качества преподавания учебных предметов в общеобразовательных учреждениях, организации и  проведению  государственной итоговой аттестации по образовательным программам  основного общего и среднего общего образования в Грачевском муниципальном районе Ставропольского края в 2017 году»
3. Заместителю начальника отдела образования администрации
Грачевского муниципального района Г.Н.Филатовой:

3.1. Направить муниципальный план мероприятий («Дорожная карта») по  подготовке к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам  основного общего и среднего общего образования в Грачевском муниципальном районе в 2018 году в общеобразовательные организации района и министерство образования и молодежной политики Ставропольского края.
3.2. Разместить план мероприятий «Дорожная карта» на официальном сайте информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» отдела образования администрации Грачевского муниципального района.
4. Руководителям общеобразовательных организаций Грачевского муниципального района подготовить и утвердить План мероприятий («Дорожная карта») на школьном уровне.

5. Приказ об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта) представить в отдел образования  администрации Грачевского муниципального района заместителю начальника Г.Н.Филатовой  в срок до 25.08.2017 года.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела образования администрации Грачевского муниципального района Г.Н.Филатову.

Начальник отдела образования

администрации Грачёвского

муниципального района

Ставропольского края                                                                 Е.В.Ореховская

	Подготовила
заместитель начальника  отдела образования администрации Грачёвского  муниципального района

                               Г.Н.Филатова